



# BioPagalba

## GALVIJAMS



### Naujos kartos Probiotinis produktas HQ galvijams

- OPTIMIZUOJAMA VIRŠKINIMO BIOMA
- STIPRITA GALVIJŲ IMUNITETĄ IR SVEIKATĄ
- ŽENKLIAI DIDĖJA PRIEAUGIS
- SUMAŽINA KRITIMĄ (MIRTINGUMĄ)
- STRESO MAŽINIMAS
- PIENINIAMS GALVIJAMS STABILIZUOJA SOMATINIŲ LAŠTELIŲ KIEKĮ PIENE
- NETIKSLINGA NAUDOTI CHEMIŲ PREPARATUS (ANTIBIOTIKUS IR KOKCIDIOSTATIKŲ)



GMO  
FREE

HQ



100%  
NATURAL

## BIOPAGALBA (GALVIJAMS)

### Naujos kartos probiotinis produktas HQ galvijams

**BioPagalba (galvijams)** – tai naujos kartos probiotinis produktas HQ galvijams, probiotiniai mikroorganizmai ir augalų ekstraktais fermentuotas pašaro papildas, stabilizuojantis virškinimo trakto mikroflorą. Jame yra amino rūgštys (alaninas, asparginas, fenilalaninas, gliucinas, glutaminas, lizinas, metioninas, prolinas, serinas, tirozinas, valinas), vitaminai B1, B2, B6, C. **Sudėtyje nėra genetiškai modifikuotų medžiagų.**

#### Veikimo principas:

**BioPagalba (galvijams)** – HQ gamybos metu probiotiniai mikroorganizmai fermentuojamas žolelių ekstraktas ir ekologiška cukrų vėdinčių melasa, dėl ko šiame produkte susidaro vitaminai ir amino rūgštys, skatinančios gyvūnų virškinamąją traktą naudingųjų probiotinių mikroorganizmų vystymąsi ir slopinančios patogeninių mikroorganizmų dauginimąsi, toksinų susidarymą. Tai ekologiškas produktas, kuris sutrumpina organizmo funkcijų atstatymo po ligos laiką, o tai sąlygoja greitesnį galvijų svorio didėjimą bei virškinimo ir sveikatos sutrikimų, dėl streso mažėjimą. Sutrumpina organizmo atsivairo po apsinuodijimo (pavyzdžiui, dujų užkietėjimo pašarais) laiką. Pagerina pašarų maistinių medžiagų įsisavinimą, kas sumažina pašarų suvartojimą ūkelyje perspektyvoje (reikia mažiau vienerių vienerių kg skerdienos gauti).

**Sudėtis:** Probiotinis fermentuotas produktas pribiotikais - cukrų vėdinčių melasa, jūros druska, augalų (arijų sėklų, pankolio sėklų, saldymedžio, pipirmėčių) ekstraktas.

#### Naudojimo rekomendacijos:

**BioPagalba (galvijams)** vartojamas supurškiant į pašarą, įmaišant į geriamą vandenį arba tiesiog švirškinti sušvirškiant į burną. Vartojant išorškai **BioPagalba** turi būti skiedžiamas vandeniui, kad produktas taptų aktyvus.

**Dozavimas:** galvijams, melžiams karvėms, arkliais - 50-150 ml per dieną 1 gyvūniui arba santykiu 1:500 su geriamu vandeniu; veršeliams - 15-50 ml per dieną 1 gyvūniui arba santykiu 1:1000 su geriamu vandeniu; avims ir ožkoms - 20-30 ml per dieną 1 gyvūniui arba santykiu 1:1000 su geriamu vandeniu. 1-ą savaitę vartoti kasdien, 2-ą savaitę - kas antrą dieną, 3-ią savaitę ir po to - vieną arba du kartus per savaitę. Vartoti ne mažiau kaip mėnesį.

**Ligos atvejai:** Kiekvieną dieną maksimalią rekomenduojamą dozę visą ligos laiką.

**Veršelių viduriavimas:** 50 - 100 ml **BioPagalba** - 1 veršeliui. Pirmą ligos savaitę būtina naudoti kiekvieną dieną, vėliau - du kartus per savaitę. Vartoti ne mažiau kaip vieną mėnesį (visą ligos laikotarpį). Skiesti su priešpieniu, pienu, vandeniu arba sušvirškinti tiesiai į burną.

**Aukštės somatinių laštelių skaičius:** 100-150 ml **BioPagalba** - 1 karvei, pirmą ligos savaitę būtina naudoti kiekvieną dieną, vėliau - du kartus per savaitę. Vartoti ne mažiau kaip vieną mėnesį. Vartoti su pašaru (maitais), skiesti su geriamu vandeniu arba sušvirškinti tiesiai į burną.

**Grybelinės infekcijos ir kitos odos ligos:**

Pirmą kartą **BioPagalba (galvijams)** purkšti tiesiai ant pažeistos odos. Vėliau naudoti skiedinį su vandeniu santykiu 1:10. Pirmą savaitę - 2-3 kartus per dieną, vėliau - kas antrą dieną. Naudoti, kol ligos požymiai išnyks.

**Silos ar šieno paruošimas:**

**BioPagalba (galvijams)** naudojimas apsaugo silosą nuo puvio ir pelėsijų susidarymo ir sufermentuoja jį. Vienai tonai silosai naudoti nuo 0,3 iki 0,7 litro **BioPagalba**, skiesti vandeniu nuo 1:50, kad geriau pasiskirstytų. Šienai naudoti išpurškiant nuo 0,5 iki 1,0 litro **BioPagalba** koncentratu vienam ryšuliui. Jeigu naudojate taip apdorotus pašarus - papildomai naudoti **BioPagalba** nebūtina.

Naudokite kartu **BioPagalba (galvijams)** su **KvapūNulis (galvijams)**, kad ženkliai pagerintumėte savo ūkio ekonomiją naują.

**Saugojimas:** Laikykite +5°C - +50°C laipsnių temperatūroje vengiant tiesioginių saulės spindulių. Naujos kartos probiotinis produktas HQ galvijams gaminama natūralios fermentacijos būdu, todėl per laiką jame gali atsirasti nuosėdų ar plūduriuojančių medžiagų. Tai neturi įtakos produkto efektyvumui ir saugumui.

**Gamintojas:** Pagaminta ES,

pagal UAB „Biointex“ užsakyką

**Pleitintojas:** UAB „Biointex“

Daugiau informacijos: [www.biointex.eu](http://www.biointex.eu)

El. p.: [info@biointex.eu](mailto:info@biointex.eu)

0,5L 1L 5L 10L 20L



Geriausias iki:



4 779059 170182

